
 

OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 

Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

Tel.: 326 337 221, e-mail: obec@melnickevtelno.cz, datová schránka: v7bbctk, IČ: 00237060 

 

 

TERÉNNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA OBCE MĚLNICKÉ VTELNO 
 

NABÍZÍ SVÉ SLUŽBY VE VAŠÍ OBCI 
 

Terénní pečovatelská služba je určena osobám bez omezení věku, kteří mají sníženou 

soběstačnost a kteří potřebují pomoc druhé osoby a poskytuje:      

➢ pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

➢ pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

➢ poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy  

➢ pomoc při zajištění chodu domácnosti (úklid, praní, žehlení, atd.)  

➢ převozy a doprovody dospělých osob k lékaři, na orgány veřejné moci a instituce 

➢ zajištění běžných nákupů  

➢ zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

 

Za poskytované služby klienti hradí minimální poplatek, ceny služeb jsou stanoveny v souladu 

s vyhláškou č. 505/2006 Sb., k zákonu č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

Naše pečovatelská služba má již mnohaleté zkušenosti a velmi rádi Vám pomůžeme ve Vaší 

těžké situaci, proto nás neváhejte kontaktovat na uvedeném telefonním čísle (popřípadě mailu, 

nebo osobně), rádi Vám zodpovíme veškeré Vaše dotazy.   

Kontakt:   

Osobně na Obecním úřadě:   Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno   

Telefon: 725 021 116 – Bc. Martina Götz starostka obce a vedoucí pečovatelské služby 

  607 033 609 - pečovatelky 

  601 521 068 - pečovatelky  

E-mail: pecovatelky@melnickevtelno.cz 

  starosta@melnickevtelno.cz       

mailto:obec@melnickevtelno.cz

